
 
 

 

Sadarbības programma Latvijas biznesam. 

 

Cienījamie skaistās Latvijas uzņēmēji! 

 

    LATVIJAS ATJAUNOŠANAS BIEDRĪBA apliecina savu cieņu Jums un Jūsu 

biznesam un piedāvā piedalīties mūsu jaunajā programmā:  

 

Ņemot vērā COVID-19 pandēmijas izraisīto objektīvo situāciju un ar to saistītos 

uzņēmējdarbībai nelabvēlīgos ierobežojumus, mēs jums varam piedāvāt uzticamas 

un ienesīgas stratēģijas jūsu biznesa attīstībai. 

Mūsu komandas augstā profesionalitāte un daudzu gadu pieredze jautājumu 

risināšanā ļaus izvēlēties visefektīvāko un pieejamāko jūsu biznesa attīstības veidu. 

Jūs varat būt pilnīgi pārliecināti, ka mēs neatteiksimies no centieniem, līdz jūsu 

bizness sasniegs vai pārsniegs vēlamo līmeni.  

 

Vēl jo vairāk, speciāli tiem uzņēmumiem, kas sadarbojas ar Latvijas atjaunošanas 

biedrību, preču un pakalpojumu virzīšanai tirgū mēs piedāvājam norādīt uz preču 

marķējumiem un uzņēmumu vietnēs latvijas atjaunošanas biedrības zīmolu un 

sekojošu tekstu: "Iesaka LATVIJAS ATJAUNOŠANAS BIEDRĪBA". Mīlestība 

pret savu valsti, lepnums par Tēvzemes precēm, vēlme palīdzēt ar savu naudu 

vietējam ražotājam - spēcīgākās jūtas, ko ir vērts veicināt, un tādejādi gūt būtiskas 

konkurences priekšrocības. 

 

Uzņēmumiem, kas veiksmīgi sadarbojas ar Latvijas atjaunošanas biedrību vairākus 

gadus, mēs varam piedāvāt dalību Latvijas atjaunošanas biedrībā, izvietojot 

atbilstošu informāciju produkcijas marķējumos un uzņēmuma vietnē. Tai pat laikā 

Latvijas atjaunošanas biedrības vietnē, cilnī "Viņi atjauno valsti", tiks izvietota 

izziņas informācija par uzņēmumu - biedrība dalībnieku, kas nepārprotami, uzlabos 

kompānijas atpazīstamību tirgū un veicinās pārdošanas apjomu palielināšanos. 

 

Grūtos brīžos mūsu laipnais padoms ir vērtīgāks nekā jebkad agrāk! 

 

 


